АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.09.2015                                                                              № 97
О создании  формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории Совхозного сельсовета

Коченевского района Новосибирской области

 В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ (ред. от 28.12.2013) «О гражданской обороне», приказом  МЧС России от 18.12.2014 № 701 «Об утверждении типового порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне»:

         1. Создать и поддерживать в постоянной готовности нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне (НФГО) на территории Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

 2. В соответствии с планами гражданской обороны и защиты населения, назначить ответственного за подготовку и обучение личного состава НФГО;

 3. Утвердить прилагаемый  реестр организаций, создающих нештатные формирования по обеспечению мероприятий по гражданской обороне на территории Совхозного сельсовета, учитывая силы и средства НФГО в Плане гражданской обороны и защиты населения Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области для решения вопросов местного значения;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Совхозного сельсовета Коченевского

района Новосибирской области:                                            В.М.Кошелев

Приложение № 1

                                                                                         утверждено распоряжением

администрации Совхозного сельсовета

Коченевского района Новосибирской области

                                                                                                  от 04.09.2015 № 97

РЕЕСТР

организаций  Совхозного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, которые создают нештатные  формирования  по обеспечению выполнения мероприятий по  гражданской обороне

	№ п.п.
	Наименование организации
	Наименование формирования
	Количество формирований /количество личного состава / автотехники /

инженерной техники в них

	1.
	МКОУ Белобородовская ООШ
	пост радиационного и химического наблюдения (стационарный)
	1/3/-

	2.
	администрация  Совхозного сельсовета
	санитарный пост
	1/4/1

	звено подвоза воды
	1/4/1